Resultados

Resultados

Informacion del evento RGP Jerez

Circuito Jerez
Fecha 30/07/2016
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 22
Mejor tiempo del evento 01:51.044
Media del dia 02:04.018
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.044
Tiempo medio grupo prueba 02:04.018




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P27396 prueba 01:51.044 [ 01:51.044 | 00:00.000 | 00:12.974| 00:00.000 | 00:12.974 | 42
P0159%4 prueba 01:54.720 [ 00:03.675 | 00:03.675| 00:09.298 | 00:03.675| 00:09.298| 40
P35205 prueba 01:57.408 [ 00:02.688 | 00:06.364 | 00:06.609 | 00:06.364 | 00:06.609 | 53
P01894 prueba 01:57.660 [ 00:00.251 | 00:06.616| 00:06.358 | 00:06.616 | 00:06.358 13
P37969 prueba 01:57.992 | 00:00.331 | 00:06.947 | 00:06.026 | 00:06.947 | 00:06.026| 42
P37964 prueba 01:58.030 [ 00:00.038 | 00:06.985] 00:05.988 | 00:06.985| 00:05.988 | 24
P00633 prueba 01:58.601 [ 00:00.571 | 00:07.557 | 00:05.416| 00:07.557 | 00:05.416 8
P00981 prueba 01:58.765 [ 00:00.163 | 00:07.720 | 00:05.253 | 00:07.720 | 00:05.253 | 22
P37966 prueba 02:00.677 [ 00:01.912 | 00:09.633 | 00:03.340 | 00:09.633 | 00:03.340 | 26
P37965 prueba 02:00.957 [ 00:00.279 | 00:09.912 | 00:03.061 | 00:09.912| 00:03.061 33
P37963 prueba 02:01.450 [ 00:00.493 | 00:10.406 | 00:02.567 | 00:10.406 | 00:02.567 | 47
P37962 prueba 02:01.480 [ 00:00.030 | 00:10.436| 00:02.537| 00:10.436 | 00:02.537| 49
P35602 prueba 02:04.950 [ 00:03.469 | 00:13.905| 00:00.931| 00:13.905| 00:00.931 30
P37968 prueba 02:05.386 [ 00:00.436 | 00:14.342 | 00:01.368 | 00:14.342 | 00:01.368 | 48
P38839 prueba 02:05.552 [ 00:00.165 | 00:14.507 | 00:01.533 | 00:14.507 | 00:01.533 | 37
P24523 prueba 02:08.130 [ 00:02.578 | 00:17.086| 00:04.111| 00:17.086 | 00:04.111 44
P37972 prueba 02:08.374 [ 00:00.243 | 00:17.329 | 00:04.355| 00:17.329 | 00:04.355| 39
P37970 prueba 02:09.914 [ 00:01.540 | 00:18.870 | 00:05.895| 00:18.870 | 00:05.895| 22
P39612 prueba 02:18.294 [ 00:08.379 | 00:27.249 | 00:14.275| 00:27.249 | 00:14.275 9
P37967 prueba 02:21.890 [ 00:03.596 | 00:30.846 | 00:17.871| 00:30.846| 00:17.871 35
khalidbouziane prueba 02:23.114 | 00:01.224 | 00:32.070 | 00:19.096 | 00:32.070 | 00:19.096| 40
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